                                                                                                         Kraków, dnia 25.02.2026 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA

dot. sprawy: 60/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2026
Szanowni Państwo,
        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na BADANIA I POMIARY WARUNKÓW ŚRODOWISKA PRACY W KOMÓRKACH ORGANIZACYJNYCH 5. WOJSKOWEGO SZPITALA KLINICZNEGO Z POLIKLINIKĄ (5WSZKZP) W KIERUNKU OZNACZENIA WARTOŚCI CZYNNIKÓW CHEMICZNYCH (RAKOTWÓRCZYCH), wpłynęły pytania. 
Treść pytania, wraz z odpowiedzią na nie przedstawiam poniżej:
[bookmark: _Hlk220301779][bookmark: _Hlk219874534]Pytanie 1:
Proszę o informację, jakie lokalizacje (14)?
Odpowiedź: „14 lokalizacji” pomiarów to 14 stanowisk pracy znajdujących się na terenie jednego kompleksu 5 WSzKzP pod adresem: 30-901 Kraków, ul. Wrocławska 1-3.

Pytanie 2:
Czy pobór z chwilówkami?
[bookmark: _Hlk222910078]Odpowiedź: WSzKzP zainteresowany jest tyko wartością NDS.
[bookmark: _Hlk216855137][bookmark: _Hlk213229960][bookmark: _Hlk215573466][bookmark: _Hlk216690794]

Z poważaniem,
Anna Lipska
Sekcja Zamówień Publicznych
